[image: gerb_zuevka]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗУЕВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2019                                                                    № 247
г. Зуевка

[bookmark: sub_3]
О внесении изменения в постановление
Администрации Зуевского городского поселения
от 21.11.2017 № 594

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.04.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Зуевское городское поселение Зуевского района  Кировской области, решением Зуевской городской Думы от 16.11.2017 № 2/19 «Об утверждении Положения о порядке  формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»», письмом Министерства имущественных отношений и инвестиционной политики Кировской области от 11.06.2019 № 2705-40-05-09«О реализации мероприятий», Администрация Зуевского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изложить Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  в новой редакции, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит обязательному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Администрации
Зуевского городского поселения	                                А.Н. Родыгин
_________________________________________________________________
.
ПОДГОТОВЛЕНО
Заведующий сектором земельно-
имущественных отношений                                        Т.В. Абрамова

СОГЛАСОВАНО
Заведующий сектором правовой
и кадровой работы                                                   Е.А. Тучина

[bookmark: sub_10000]

image1.png